
Plavby po Jadranu 2024
Již 33. sezona

Jachta Silva
Vydejte se na nezapomenutelnou cestu po Jadranu!

Přiveďte své mořské sny k životu na naší plavbě po jadranském ráji!
Zarezervujte si své místo na palubě a objevte krásy moře s námi!

CK NATUR TRAVEL s.r.o., Dr. Janského 1045, 25228 Černošice, IČO 47550465
www.plavby-jadran.cz, e-mail: info@naturtravel.cz, tel. +420 603 418 474



Objevte krásy Jadranu s námi!

Od roku 1992 vám přinášíme nezapomenu-
telné plavby po jeho křišťálově čistých vo-
dách. Naše cesty spojují relaxaci a poznávaní, 
abyste si mohli vychutnat úchvatné pobřeží 
a historická města bez starostí. Zažijte jedi-
nečné dobrodružství s naší cestovní kance-
láří!

Plavby po Jadranu na motorové jachtě 
SILVA,s kompletní posádkou, která o Vás pe-
čuje, představují dokonalý způsob, jak pro-
zkoumávat nádherné chorvatské pobřeží. 
Od chvíle, kdy vkročíte na palubu, se o vše 
postará zkušená posádka, takže se můžete 
naprosto ponořit do krásy této jedinečné de-
stinace.
Plavby vám umožní navštívit nejkrásnější 
a dosud neobjevená místa chorvatského Ja-
dranu, kde budete moci užít úchvatné sce-

nérie, historické památky a malebné zátoky, 
které jsou dosažitelné pouze lodí. Každý den 
můžete zažívat osvěžující koupání v azu-
rovém moři, ať už to bude ve skrytých zá-
koutích nebo na oblíbených místech. Vaše 

chuťové buňky se budou radovat z místní 
gastronomie, budete moci ochutnat čerstvé 
ryby, olivový olej a další lahodné speciality 
místní kuchyně. S kompletní posádkou se 
nemusíte starat o nic, což vám umožní plně 
si užívat dovolenou. Celkově vzato, plavby 

po Jadranu na obytných 
lodích jsou nejen o ces-
tování, ale také o jedineč-
ném zážitku, kde se spojí 
dobrodružství, pohodlí a 
nezapomenutelné momenty na moři.

Jadran oplývá nekonečným půvabem, zahr-
nujícím perly jako historický Trogir, jedineč-
nou Korčulu, živá letoviska Hvar a Vis maleb-

ná přístaviště Jelsa, Primošten či Rogoznica. 
Národní parky Mljet a Kornati poskytují nád-
herný ostrovní ráj, zatímco přírodní park Las-
tovo uchvacuje nedotčenou krásou přírody. 
Přístavy jako Postira nebo Pučišće na Brači 
pak uchovávají klid a autenticitu tradičního 
chorvatského života. Jadran je nekonečným 
zdrojem kouzla spojujícího historii, přírodu 
a charakter.

Tradiční dřevěná motorová
jachta Silva

Tradiční dřevěná motorová loď SILVA je urče-
na pro maximálně 28 pasažérů a 4-5 členů 
posádky.
Silva je jedním z posledních zástupců tradič-
ního jaderského typu lodi – trabakulu.
Loď je 21 metrů dlouhá a disponuje 3 paluba-
mi. V podpalubí jsou kajuty, na hlavní palu-
bě je venkovní posezení, kapitánský můstek, 
jídelna, kuchyně, sociální zařízení. Sluneční 
paluba je určena relaxaci.

Ubytování:
Podpalubí:
8x dvoulůžková kajuta s palandami + 4x tří-
lůžková kajuta s palandami.
V každé kajutě je umyvadlo s tekoucí vodou, 
sprchy a toalety jsou na hlavní palubě v do-
statečném počtu.

Stravování:
Rozsah stravování na palubě:
7x snídaně, 6x oběd, 3x večeře

Další služby:
Lodní bar, WiFi, paddleboardy, pomůcky pro 
plavání.

Doprava ČR – Krilo – ČR:

vlastní = autem, parkování v Krilu možno 
zajistit

autobusem z řady měst v ČR

letecky z letiště Praha, nutno přiletět do 
Splitu již v pátek a přespat v Krilu, Splitu či 
Omiši, odlet do ČR v sobotu 

Přehled plaveb 2024

Podrobný ceník na www.plavby-jadran.cz

Naturistické plavby jachtou Silva

Termíny 2024 Cena za osobu v Kč od

6.7.-13.7. 15.900

13.7.-20.7. 15.990

3.8.-10.8. 15.990

Plavby jachtou Silva se cvičením

Termíny 2024 Cena za osobu v Kč od

27.7.-3.8. 15.990

10.8.-17.8. 15.990

Klasická plavba jachtou Silva

Termíny 2024 Cena za osobu v Kč od

29.6.-6.7. 15.990

Slevy platné pro plavby jachtou Silva
 

sleva pro 3. osobu v kajutě - 6.000 Kč
 
sleva pro skupinku 4-8 osob – 200 Kč/os

pro skupinku 9-12 osob – 300 Kč/os

pro skupinku 13-18 osob – 500 Kč/os
 
sleva při objednávce 2-týdenní plavby
1.000 Kč/os. ( 1. a 2. lůžko v kajutě / týden)
500 Kč/os ( 3. lůžko v kajutě / týden) 

Pronájem celé jachty

Termíny 2024
Cena za celou loď 

(max. 28 osob)

20.7.-27.7. na dotaz

17.8.-24.8. na dotaz

24.8.-31.8. na dotaz

Pokud máte zájem, hodně přátel, členů 
vašeho spolku - pronájem celé jachty 
Silvy pro vlastní skupinu



Klasická plavba
v termínu 29.6.-6.7.
1. den: Krilo – Hvar (o. Hvar)
Dopoledne se nalodíme v Krilu, před poled-
nem vyplujeme k ostrovu Brač a dále k os-
trovu Hvar. V některé z pěkných zátok se 
vykoupeme a navečer zamíříme do Hvaru, 
vyhlášeného letoviska Jadranu. Hvar je nazý-
ván perlou Jadranu, ve městě je řada historic-
kých památek, krásná zahrada pod pevností, 
ale i mnoho barů a restaurací.

2. den: Hvar – Vela Luka (o. Korčula)
Ráno vyplujeme z přístavu a vydáme se 
k ostrovu Korčula, k jeho západnímu cípu. 
Tam, v hluboké zátoce, se nachází přístav 
Vela Luka, cíl naší dnešní plavby. Během dne 
se budeme samozřejmě koupat v některé 
ze zátok. Vela Luka je nejstarším obydleným 
místem na ostrově Korčula, a to od neolitu 
do doby bronzové. Důkazem jsou archeolo-
gické nálezy v jeskyni Vela špilja (jeskyně ve 
svahu nad městem), jeskyně je po zaplacení 
vstupného přístupná. Nálezy z jeskyně jsou 
pak k vidění v muzeu ve městě. 

3. den: Vela Luka – ostrov Lastovo 
(noc na kotvě)
Ráno opustíme přístav, vydáme se podél 
ostrova Korčula a dále zamíříme k ostrovu 
Lastovo. Ostrov Lastovo, dlouho zahranič-
ním turistům nepřístupný, je nyní z větší části 
přírodní rezervací. Desítky let byly na ostrově 
základny jugoslávské armády, příroda tak zde 
zůstala nedotčena. V některé ze zátok toho-
to ostrova pak strávíme noc.

4. den: Lastovo – město Korčula
– Račišče (o. Korčula) / Lovišče
(poloostrov Pelješac)
Ráno opustíme zátoku a poplujeme zpět 
k ostrovu Korčula, nyní k jeho jižní části. Bě-
hem dne uděláme krátkou zastávku na pro-
hlídku historického města Korčula, budeme 
se koupat a navečer připlujeme do přístavu 
Račišče či Loviště, kde strávíme noc.
5. den: Račišče – Jelsa (o. Hvar)
Ráno poplujeme od ostrova Korčula podél 
poloostrova Pelješac k jižnímu cípu ostrova 
Hvar, ten obeplujeme a zamíříme k malebné-
mu městečku Jelsa, kde strávíme noc. Během 
dne se samozřejmě budeme koupat v někte-
ré ze zátok.

6. den: Jelsa – Bol (o. Brač)
Ráno opustíme Jelsu, během dne se budeme 
většinu dne koupat a navečer zamíříme do 
Bolu, kde strávíme noc. Nedaleko letoviska 
Bol je světoznámá pláž Zlatni rat, kterou si 
prohlédnete z paluby jachty.

7. den: Bol – Pučišča (o. Brač) – Krilo*
Dnes poplujeme podél ostrova Brač. Během 
dne zastavíme na koupání. Navečer zakotví-
me v  městečku Pučišča na Brači, města ka-
meníků. Ráz města udává blízký lom bílého 
bračského kamene a kamenická škola. Po 
prohlídce městečka přeplujeme do Krila, cílo-
vého místa naší plavby.
*Pokud to umožní aktuální podmínky a před-

pověď počasí na sobotní ráno bude garanto-
vat bezpečnou plavbu k pobřeží, zůstaneme 
nocovat v  Pučišči a do Krila vyplujeme až 
brzy ráno.
8. den: Krilo
Po snídani se rozloučíte s posádkou i s nový-
mi přáteli a plavba skončí. Odjezd domů, příp. 
se zastávkou na Plitvičkách, v termálních láz-
ních Banovci, či v některém dalším z letovi-
sek na Jadranu.

Naturistická plavba
v termínu 6.7.-13.7.
1. den: Krilo – Milna (o. Brač)
Dopoledne se nalodíme v Krilu, před poled-
nem vyplujeme k ostrovu Brač. V některé z 
pěkných zátok se vykoupeme a navečer za-
míříme do Milny,  městečka na ostrově Brač.  

2. den: Milna – Hvar (o. Hvar)
Ráno vyplujeme z Milny a poplujeme k os-
trovu Hvar. Během dne zastavíme v některé 
ze zátok na koupání. Na večer doplujeme do 
města Hvar, vyhlášeného letoviska Jadranu. 
Hvar je nazýván perlou Jadranu, ve městě je 
řada historických památek, krásná zahrada 
pod pevností, ale i mnoho barů a restaurací.

3. den: Hvar – Vela Luka (o. Korčula)
Ráno vyplujeme z přístavu a vydáme k os-
trovu Korčula k jeho západnímu cípu. Tam, 
v hluboké zátoce, se nachází přístav Vela 
Luka, cíl naší dnešní plavby. Během dne se 
budeme samozřejmě koupat v některé ze 
zátok. Vela Luka je nejstarším obydleným 
místem na ostrově Korčula, a to od neolitu 
do doby bronzové. Důkazem jsou archeolo-
gické nálezy v jeskyni Vela špilja (jeskyně ve 
svahu nad městem), jeskyně je po zaplacení 
vstupného přístupná. Nálezy z jeskyně jsou 
pak k vidění v muzeu ve městě. 

4. den: Vela Luka – ostrov Lastovo
(noc na kotvě)
Ráno opustíme přístav, vydáme se podél 
ostrova Korčula a dále zamíříme k ostrovu 
Lastovo. Ostrov Lastovo, dlouho zahranič-
ním turistům nepřístupný, je nyní z větší části 
přírodní rezervací. Desítky let byly na ostrově 
základny jugoslávské armády, příroda tak zde 
zůstala nedotčena. V některé ze zátok toho-
to ostrova pak strávíme noc.

5. den: zátoka – Lumbarda / Račišče
(o. Korčula)
Ráno opustíme zátoku a poplujeme zpět 
k ostrovu Korčula, nyní k jeho jižní části. Bě-
hem dne se budeme koupat a navečer při-
plujeme do přístavu Lumbarda či Račišče, 
kde strávíme noc.
6. den: Lumbarda – Sumartin
(o. Brač)
Ráno poplujeme od ostrova Korčula, podél 
poloostrova Pelješac, k jižnímu cípu ostrova 
Hvar. Ten obeplujeme a zamíříme k jižnímu 
cípu ostrova Brač, do přístavu Sumartin, kde 
strávíme noc. Během dne se samozřejmě bu-
deme koupat v některé ze zátok. 
7. den: Sumartin – Pučišča
(o. Brač) – Krilo*
Dnes poplujeme podél ostrova Brač. Během 
dne zastavíme na koupání. Navečer zakotví-
mev  městečkuPučišča na Brači, města ka-
meníku. Ráz města udává blízký lom bílého 
bračského kamene a kamenická škola. Po 
prohlídce městečka přeplujeme do Krila, cílo-
vého místa naší plavby.
*Pokud to umožní aktuální podmínky a před-
pověď počasí na sobotní ráno bude garanto-
vat bezpečnou plavbu k pobřeží, zůstaneme 
nocovat v  Pučišči a do Krila vyplujeme až 
brzy ráno.



8. den: Krilo
Po snídani se rozloučíte s posádkou i s nový-
mi přáteli a plavba skončí. Odjezd domů, pří-
padně se zastávkou na Plitvičkách, v termál-
ních lázních Banovci, či v některém dalším z 
letovisek na Jadranu.

Naturistická plavba
v termínu 13.7.-20.7.
1. den: Krilo – Milna (o. Brač)
Dopoledne se nalodíme v Krilu, před pole-
dnem vyplujeme  směrem k ostrovu Brač, 
během odpoledne se budeme koupat.  Noc 
strávíme ve Milně,  městečku v úzké zátoce 
na ostrově Brač.
2. den: Milna – Vis (o. Vis)
Dopoledne proplujeme průlivem Splitska 
vrata mezi ostrovy Brač a Šolta a zamíříme 
k ostrovu Vis. Během odpoledne se bude-
me koupat v zátoce a navečer připlujeme do 
městečka Vis, centra ostrova Vis. Ostrov Vis 
byl dlouhá léta turistům nepřístupný, byly 
zde vojenské základny. V posledních letech 
se pak celosvětově proslavil i díky natáčení 
filmu Mama Mia 2.
3. den: Vis – zátoka (noc na kotvě)
Ráno opustíme město Vis a poplujeme hle-
dat vhodnou zátoku, kde strávíme zbytek 
dne a následující noc. Čeká nás koupání, rela-
xace a romantická noc pod hvězdami.
4. den: zátoka – Jelsa (o. Hvar)
Ráno opustíme zátoku a poplujeme podél 
ostrova Hvar.  Během dne se budeme koupat 
a večer připlujeme do malebného městečka 
Jelsa, kde strávíme noc. 

5. den: Jelsa – Stari Grad (o. Hvar)
Po snídani poplujeme podél ostrova Hvar, 
budeme se koupat  a navečer připlujeme 

do historického městečka Stari Grad, místa 
s mnoha historickými stavbami, malebnými 
uličkami, ale i restauracemi či bary.
6. den: Stari Grad – Stomorska
(o. Šolta)
Ráno poplujeme k ostrovu Brač a dále k 
ostrovu Šolta. Opět se budeme koupat v ně-
které ze zátok a navečer připlujeme do malé-
ho přístavu Stomorska, kde budeme nocovat. 

7.den: Stomorska – Postira
(o. Brač) – Krilo*
Dnes nás opět čeká především koupání a slu-
nění, s plavbou podél ostrovů Šolta a Brač do 
Postiry, malebného městečka, které si před 
večeří prohlédneme. Po prohlídce městečka 
přeplujeme do Krila, cílového místa naší plav-
by.
*Pokud to umožní aktuální podmínky a před-
pověď počasí na sobotní ráno bude garanto-
vat bezpečnou plavbu k pobřeží, zůstaneme 
nocovat v Postiře a do Krila vyplujeme až 
brzy ráno.
8. den: Krilo
Po snídani se rozloučíte s posádkou i s nový-
mi přáteli a plavba skončí. Odjezd domů, příp. 
se zastávkou na Plitvičkách, v termálních láz-
ních Banovci či v některém dalším z letovisek 
na Jadranu.

Naturistická plavba
v termínu 3.8.-10.8.
1. den: Krilo – Trogir
Dopoledne se nalodíme v Krilu, před poled-
nem vyplujeme podél pobřeží, mineme Split 
a navečer připlujeme do historického města 
Trogir. Během odpoledne se budeme koupat. 
2. den: Trogir – Primošten
Ráno vyplujeme z přístavu a vydáme se na 
plavbu podél pobřeží. Ve vhodné zátoce za-
kotvíme na koupání a budeme relaxovat. Po 
poledni se bude podávat na palubě oběd a 
poté bude pokračovat relaxace. Navečer za-
kotvíme v Primoštenu, malebném historic-
kém městečku na malém polostrově.  
3. den: Primošten – NP Kornati
(noc na kotvě)
Ráno opustíme přístav a vyplujeme směrem 
k souostroví Kornati. V NP Kornati budeme 
proplouvat mezi ostrůvky národního par-
ku – některé ostrovy vystupují příkře z moře 
strmými stěnami, jiné jsou téměř ploché. Je 
to nejhustší souostroví na Jadranu – více jak 

100 ostrovů, ostrůvků a útesů na ploše cca 
300 km2. Během dne se budeme koupat v 
některé ze zátok a budeme relaxovat.
Noc strávíme na kotvě uprostřed národního 
parku.
4. den: NP Kornati – Tribunj
Ráno vyplujeme z kotviště a proplujeme 
zbytkem národního parku, který opustíme v 
jeho jižní části a poplujeme zpět k pobřeží, 
naším cílem bude malebné městečko Tribunj.
5. den: Tribunj – Rogoznica
Ráno opustíme Tribunj   a poplujeme podél 
pobřeží k Rogoznici. Kapitán vybere vhod-
nou zátoku, kde se budeme koupat. Navečer 
připlujeme do Rogoznice, kde také strávíme 

noc. Historická část Rogoznice se rozkládá na 
ostrůvku, nyní spojeným hrází s pevninou. V 
Rogoznici můžete procházkou dojít k unikát-
nímu jezeru Dračí oko, jezeru uprostřed skal 
se slanou vodou (dá se zde koupat) nebo vy-
stoupat na nižší kopec blízko přístavu, kde je 
malý labyrint z levandule.

6. den: Rogoznica – Maslinica
(o. Šolta)
Z Rogoznice  poplujeme podél pobřeží a ost-
rovů Drvenik Mali, DrvenikVeli k ostrovu Šol-
ta. Během dne se budeme  koupat a navečer 
zakotvíme v malé vesničce Maslinica na Šol-
tě, kde strávíme noc.
7. den: Maslinica – Postira
(o. Brač) – Krilo*
Z Maslinice poplujeme podél Šolty k ostrovu 
Brač. Během dne se budeme koupat a nave-
čer zakotvíme v romantickém městečku Po-
stira na Brači. Po prohlídce městečka přeplu-
jeme do Krila, cílového místa naší plavby.
*Pokud to umožní aktuální podmínky a před-
pověď počasí na sobotní ráno bude garanto-
vat bezpečnou plavbu k pobřeží, zůstaneme 
nocovat v Postiře a do Krila vyplujeme až 
brzy ráno.
8. den: Krilo
Po snídani se rozloučíte s posádkou i s no-
vými přáteli a plavba skončí. Odjezd domů, 
případně se zastávkou na Plitvičkách, v ter-
málních lázních Banovci či v některém dalším 
z letovisek na Jadranu.

Důležité – platí pro všechny plavby:
Změna programu z povětrnostních, technic-
kých a bezpečnostních důvodů vyhrazena. 
Poslední slovo má vždy kapitán, po dohodě 
se zástupcem CK Natur Travel.


